

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۰ جنوری ۲۰۲۲

آقای "عمر نهضت" چهارپای خودت هستی!!

یکشنبه - ۱۹ جدی ۱۴۰۰ - کابل: امروز بعد از مدت‌ها فرصت و امکانات هر دو مساعد شد یعنی هم خودم وقت داشتم و هم برق وجود داشت و توانستم تلویزیون نگاه نمایم. با برخورداری از موقعیت یک مهمان، به جای دیدن یک فلم و یا کدام سریال، برنامه‌ محور در تلویزیون طلوع را دیدم. در برنامه دو مهمان حاضر بود یکی به حیث آگاه سیاسی متخلص به "ستانکزی" و دیگری فردی به نام "عمر نهضت" به حیث رهبر حزب "آما". در یادداشت امروز با تذکر این که صحبت های آقای "ستانکزی" نمونه کاملی از دیوار را دو طرفه کاهگل کردن بود، می پردازم به خزعبلات و توهین های مستقیم "عمر نهضت".

۱- علی رغم این که در تمام عمرم در افغانستان و در شهر کابل زیسته ام و از لحاظ سیاسی نیز آدم گوشه نشینی نبوده ام، این اولین بار بود که با نام حزبی موسوم به "آما" برخورد نموده ام لذا جهت شناخت نسبی و حد اقلی از این گویا حزب ناگزیر به سراغ انترنت رفتم، در آنجا دیدم که حزبی به نام "اتحاد آزادی مردم افغانستان" با مخفف "آما" در فیسبوک قید شده است. این که گردانندگان آن حزب چرا در مخفف ساختن نام حزب "الف" کلمه "اتحاد" را حذف نموده اند، عقلم قد نداد، اما این که چنین احزابی که با بردن چند هزار تذکره و ثبت آنها در وزارت عدلیه دولت پوشالی ساقط شده، ابراز وجود کرده اند و غرض از ایجاد چنان نهاد هائی نه مبارزه به خاطر آزادی و دموکراسی و رفاه مردم، بلکه گرفتن کاسه گدائی جهت جذب اعانه های استخباراتی بوده است، تا اندکی قضیه را برایم روشن ساخت.

۲- هرچند این بار اول است که من در زندگی با چهره و گفتار "عمر نهضت" مواجه شده ام، اگر حق داشته باشم برداشتم را از همین نخستین مواجهه بنگارم، با جرأت می توانم بنویسم که ایشان را از لحاظ شخصی "چهارپائی" متظاهر و فریبکار یافتم. یعنی با تمام اسلام پناهی هایش در صحبت، چون شخصاً در جنگ و در کنار طالبان وجود نداشته، تا رنگ کردن ریشش را مطابق به تجویز "محمد" پیامبر اسلام معرفی نماید، در نتیجه ذات رنگ کردن ریش و موی سر آنها چنان افتضاح آمیز که سفیدی های چند روزه از بشره های موی پیدا باشد، نشان از آن دارد که فرد متظاهر در پیری هوس جوانی کرده و یا از وضعیت فعلی خودش رنج می برد، و جهت تسکین چنین رنجی موی سر و ریشش را سیاه سیاه نموده است.

۳- اگر از متظاهر بودن وی که در نفس خود ریاکاری و فریبکاری را حمل می نماید، بگذریم نامبرده مصداق کامل این بیت سعدی می باشد:

تاکس سخن نگفته باشد عیب و هنرش نهفته باشد

این فرد که ادعای رهبری یک حزب روی کاغذ را هم دارد، به محض ورود به صحبت جهت خوشنود ساختن طالب و نظام ملاسالار و یا پند گرفتن از "کندن کله گرگ" در تقسیم عادلانه شکار بین "شیر، گرگ و روباه"، نه تنها بر "حقانیت حاکمیت نظام ملاسالار" صحه گذاشت بلکه بسیار بی شرمانه به ۳۵ میلیون باشنده این کشور من جمله این قلم اهانت نموده، همه ما را رمه و گله و در نتیجه حیوان و چهارپای معرفی نموده، از طالب خواست تا به مانند یک شبان خوب وظایفش را در قبال این رمه و گله حیوانات فاقد شعور بدرستی انجام دهد.

۴- این که چه کسی گفته است که "عوام چهارپایان است" و نقل قول "العوام کالانعام" واقعاً از "محمد" پیامبر اسلام است و یا نه، برایم پیشیزی ارزش ندارد زیرا نه تنها این گفته در تقابل کامل با "اشرف مخلوقات دانستن انسان" از جانب قرآن در تضاد قرار دارد و لذا از همان دیدگاه مذهبی نیز فاقد اعتبار است، بلکه با شناختی که از خود، پدر، مادر، همسایه و همشهری و انسانهای روی زمین دارم می دانم که هیچ یک از ما نه حیوانیم و نه هم گله و رمه می باشیم. هر گاه "عمر نهضت" حین بیرون شدن از خانه و آمدن به دفتر طلوع، خود را در آئینه با چهار پای دیده باشد و یا از والدینش گرفته تا بقیه اعضای فامیل و حزیش چهارپای داشته باشند، قضیه خودشان است مگر به هیچ وجه حق ندارد مجموع ملت و تمام مردم افغانستان را چهارپای معرفی بدارند.

هموطنان گرامی!

عکس العمل نشان دادن مقابل چنین خزعبلاتی که از آدرس "رئیس یک حزب" هر چند فیسبوکی گفته می شود، از آنجائی اهمیت می یابد که در عقب چنین احکامی، طرز دید ایدئولوژیک طالب و نظام ملاسالار خود را پنهان نموده است. همین امروز همه شاهدیم که مقامات نظام ملاسالار به خصوص اداره احتساب آنها و در رأس آنها "ملا حنفی" از "اصلاح افکار" مردم ما سخن می گویند، امری که به آنها چنین گستاخی را اجازه می دهد فقط همان مبنای ایدئولوژیک حیوان دانستن باشندگان این سرزمین است.

اینها فکر می کنند که در افغانستان با ۳۵ میلیون انسان دارای شعور، فهم و احساس طرف نیستند، بلکه در اینجا یک رمه و یک گله حیوان را طرف اند که می باید به جائی هدایت شوند. همین طرز دید است که به یاوه سرایانی چون "عمر نهضت" از موضع رئیس یک حزب اجازه و امکان می دهد تا به تمام مردم افغانستان توهین نموده همه را چهارپای و قابل هدایت معرفی بدارند.

در اخیر کلام باید صمیمانه دلسوزی ام را با اعضای چنین حزبی اعلام بدارم، زیرا وقتی رئیس یک حزب با چنین گستاخی مجموع ملت را چهارپای می داند، "خدا می داند که اعضای حزیش را صاحب چند پای می بیند"

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!